[image: image1.png]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2009

	№ 358

г. Большой Камень

	О внесении изменения в часть 1 статьи 7  Положения о порядке подготовки и проведения открытых аукционов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25 сентября 2008года № 200

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 статьи 7 Положения о порядке подготовки и проведения открытых аукционов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25 сентября 2008 года № 200 следующие изменения:
слова «разрешение на распространение наружной рекламы» заменить на слова «разрешение на установку рекламной конструкции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                          В.Г. Халявко